13.07.2022,
(А1т1. IIК'IO nроееде- 3ац<1а.,..)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

4
(номор nро,окол,)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(кратхое наименование образоватеnьной орrанизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Фтизиатрия

Председательствовал : Л. Ю. Тихонова ____ .,,,.., ______________________ _
(И.О. Фа"мк•)

Ответственный секретарь: А. В. Попов ----=----.:...~--------- ----- - - -------(И. О. Фам•лмо)

Члены подкомиссии :

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Миние1ерства здравоохранения Россиис кои Федероц,1и от 7 о• r~•бря 201) r № 700н ·о номенкnатуре
специаnьностеfl с11ециалис-тоо имеющих вь,сшое меди1 1и 11ское и фар~нщс11нNеское образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции r°'.сиискои Федер,щи 11 12 11011бр11 20 15 r . регистрационный № 39696):
Приказ Министерства здравоохране11ия и социаnы,оrо раз11и I и11 Россииско11 Фсдероции от 16 апреля 2008 г. /11!!
176н "О Номенкnатуре специаnьнос1еи сnециа11ис,ов со сред11им медици11ским и фармацевтическим
образованием в сфере здраооохране11 ия Россииско11 Федерации (зареrисrрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r . реrистрацио,11 ,ыи № 116З4 ) с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социаnьного развития Российской Федерации от 30 марта 2010 r. /11!! 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 13.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И .О . Результат
1. Аскерова Арэу Мехмановна 70%
2. Вишвенко Татьяна Викторовна 67%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Фтизиатрия

Решение :

1. По первому вопросу:

РуководствуRсь пунктами 34- 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. N2 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О. Решение
1. Аскерова Арзу Мехмановна Сдано
2. Вишвенко Татьяна Викторовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Фтизиатрия

№ п/n Ф.И.О.

1 Аскерова Арзу Мехмановна

Председатель

Ответственный секретарь

2

Дата проведения

25.07.2022

Л . Ю. Тихонова

А . В . Попов

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }